## DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' (ARTT. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

La Sottoscritta Avv. Saveria Aversa, nata a Locri (RC) il 01/02/1961 e residente in Oriago di Mira (VE), Via Calleselle n. 25, codice fiscale VRSSVR61B41D976U

relativamente al conferimento dell'incarico fiduciario di assistenza/consulenza, consapevole delle sanzioni previste dall'art. 76 del Testo Unico, D.P.R. 28/12/2000 N. 445, e della decadenza dei benefici prevista dall'art. 75 del medesimo Testo unico in caso di dichiarazioni mendaci false o mendaci, sotto la propria personale responsabilità

#### **DICHIARA**

- Di non versare, in relazione all'incarico fiduciario di consulenza e/o assistenza legale presso l'Ordine dei Medici Veterinari di Venezia, in alcuna delle situazioni di:
- Inconferibilità:
- Incompatibilità;
- Di non trovarsi, nei confronti dell'amministrazione, in una situazione di conflitto, anche potenziale, di interesse:

L'Amministrazione informa, ai sensi del Regolamenti UE 2016/679, che i dati conferiti con la presente dichiarazione sostitutiva saranno utilizzati in relazione allo sviluppo del procedimento amministrativo per cui essi sono specificati, nonché per gli adempimenti amministrativi ad essi conseguenti, ivi inclusa la pubblicazione dell'atto sul sito istituzionale dell'Ordine.

L'Amministrazione si riserva la facoltà di verificare la veridicità delle informazioni contenute nella presente dichiarazione.

Si allega copia di un documento di riconoscimento in corso di validità del sottoscrittore.

Mestre Ii, 08/11/2022

**FIRMA** 

La dichiarazione viene resa una solo volta e resta valida fino a comunicazione di eventuale variazione nello stato del dichiarante

# DICHIARAZIONE RELATIVA ALLO SVOLGIMENTO DI INCARICHI O ALLA TITOLARITA' DI CARICHE IN ENTI DI DIRITTO PRIVATO REGOLATI O FINANZIATI DALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE O ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' PROFESSIONALI AI SENSI DELL'ART. 15 C.1 LETT.C) DEL D.LGS 33/2013

(dichiarazione sostitutiva di notorietà ex art. 47 D.P.R 445/2000)

Il Sottoscritta Avv. Saveria Aversa, nata a Locri (RC) il 01/02/1961 e residente in Oriago di Mira (VE), Via Calleselle n. 25, codice fiscale VRSSVR61B41D976U

dichiara (ai sensi dell'art. 15, comma 1, lettera c) del D.Lgs 33/2013)

#### SEZIONE I - INCARICHI E CARICHE

X di non svolgere incarichi e/o avere titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziato dalla Pubblica Amministrazione;

X di svolgere i seguenti incarichi (Consulente Legale Patronato Epaca con sede in Roma, Via XXIV Maggio – Consulente Legale Ordine Farmacisti Venezia);

#### SEZIONE II - ATTIVITA' PROFESSIONALE

X di svolgere attività professionale;

X di svolgere la seguente attività professionale: Avvocato con studio in Mestre (VE), Corso del Popolo n. 85);

### dichiara inoltre

- di essere informato/a, ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 e D.Lgs 196/2003, che i dati personali raccolti saranno trattati anche con strumenti informatici esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale tale dichiarazione viene resa;
- di essere informato/a che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 15, comma 1 del D.Lgs 33/2013, la presente dichiarazione sarà pubblicata, in caso di conferimento dell'incarico, sul sito web dell'Ordine dei Medici Veterinari di Venezia nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente";
- di impegnarsi a comunicare tempestivamente all'Ordine dei Medici Veterinari di Venezia ogni variazione dei dati forniti nell'ambito della presente dichiarazione.

Mestre li 08/11/2022

**FIRMA** 





## ORDINE DEI MEDICI VETERINARI della Provincia di Venezia

### LETTERA D'INCARICO

Tra: l'avv.to Saveria Aversa, nata a Locri (R.C) il 1/2/1961, C.F VRSSVRB41D61D96U, con studio in Venezia, Mestre Corso del Popolo, 39

E

Il Dottor Fabio Negretto, nella Sua qualità di Presidente Provinciale dell'Ordine dei Veterinari della Provincia di Venezia, con sede in Venezia-Mestre, via Costa, C.F. 82011990270.

### **PREMESSO**

Che l'Ordine Dei Veterinari della Provincia di Venezia intende offrire ai propri associati un servizio di consulenza gratuito una volta al mese; che, oltre al detto servizio, l'Ordine per il Suo corretto funzionamento ha necessità di risolvere questioni inerenti alle problematiche; Che per le suddette attività intende avvalersi dell'opera dell'Avv.to Saveria Aversa, con studio in Mestre, Venezia, Corso del Popolo, 39 Che l'Avv.to Saveria Aversa accetta il conferimento dell'incarico relativo all'effettuazione di detta attività di consulenza.

Per quanto esposto, le premesse fanno parte integrante del presente atto:

## SI STIPULA E SI CONVIENE QUANTO SEGUE

- 1) L'Ordine dei Veterinari della Provincia di Venezia conferisce con la sottoscrizione del presente atto all'avv.to Saveria Aversa l'espletamento di tutta l'attività di consulenza legale per le questioni e le problematiche giuridiche inerenti all'Ordine ed ai propri iscritti.
- 2) L'avv.to Aversa in ottemperanza degli obblighi di cui sopra si impegna ad effettuare nei limiti conferiti dall'Ordine Professionale d'appartenenza e nel rispetto della deontologia forense, lo svolgimento della suddetta attività, fornendo la consulenza richiesta, con professionalità e diligenza.
- 3) L'avv.to Aversa in esecuzione degli obblighi di cui sopra offrirà



### ORDINE DEI MEDICI VETERINARI della Provincia di Venezia

agli iscritti all'Ordine Dei Veterinari la Sua consulenza gratuita. Le consulenze, saranno effettuate una volta al mese o presso la sede dell'Ordine, o per comodità degli iscritti presso lo studio dell'Avv.to Aversa.

- 4) Le spese vive per quanto necessario all'attività di consulenza saranno poste a carico dell'Ordine dei Veterinari o dei singoli Iscritti, così come le spese per ogni attività stragiudiziale che non sia compresa in quella di mera consulenza. Dalla detta attività viene esclusa ogni attività di contenzioso giudiziario.
- 5) L' incarico si intende conferito dal 1 Marzo 2004 al 1 Marzo 2005, ed avrà la durata di anni uno.
- 6) Al termine del primo anno le parti concorderanno sia l'eventuale rinnovo che le condizioni..
- 7) Il compenso considerando i minimi tabellari dell'Ordine Professionale d'appartenenza, è stabilito in euro 2.500( dicosi duemilacinquecento), oltre Iva, C.p.a, e spese generali al 10% e detratta la ritenuta d'acconto.
- 8) Ogni attività non inclusa nel presente accordo sarà retribuita di volta in volta, secondo il tariffario.
- 9) In caso di recesso anticipato del presente contratto l'Ordine dei Veterinari corrisponderà all'avv.to Saveria Aversa il maggior compenso e spese per l'opera e le opere svolte, tra quanto determinato applicando la tariffa professionale in vigore, con riferimento specifico ad ogni periodo di competenza, salvo l'ulteriore risarcimento del danno per la mancanza di giusta causa.

Con espresso richiamo alle norme deontologiche fondamentali emanate dal Consiglio Nazionale Forense, l'avv.to Aversa nell'assunzione dell'incarico affidatogli garantisce la massima serietà professionale e deontologica, deve rispettare il segreto professionale e non divulgare i fatti o le informazioni di cui può essere venuta a conoscenza in occasione



## ORDINE DEI MEDICI VETERINARI della Provincia di Venezia

dell'espletamento dell'incarico.

- Le eventuali spese inerenti alla registrazione del presente atto sono a carico dell'Ordine dei Veterinari della Provincia di Venezia
- Mestre-Venezia

### LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

Avv.to Saveria Aversa

Laucua Avene,

Il Presidente dell'Ordine dei Veterinari Provinciali di Venezia

**Dottor Fabio Negretto** 

Fol All

Le parti ai sensi ed agli effetti degli art. 1341 e 1342 del c.c., dopo aver letto e riletto gli artt. 3, 4, 5 6,7,8,9, dichiarano espressamente di approvarli.

Avv.to Saveria Aversa

Il Presidente dell'Ordine dei Veterinari Provinciali di Venezia

**Dottor Fabio Negretto** 

Foli May